АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           27.03.2023 года

                                                               № 22
с. Рязаново

О внесении  изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.02.2023   №10 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района

Ульяновской области»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации поселения МО «Рязановское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.02.2023 №10 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» следующие изменения:
        1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции следующего содержания:
«Руководствуясь ст. 86, ч.2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации поселения муниципального образования "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области от 09.12.2022года № 65 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 20.12.2022г. № 18/35 «О бюджете муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,  п о с т а н о в л я е т:».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (ryazanovo-adm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Н.Ф. Горбунов